
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethi Gjyqësor Lezhë për znj. Pashke 

Mark Kaçorri (Molla) dhe z. Tonin Gjon Kaçorri. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethi Gjyqësor Lezhë, 

me nr. 98/668 akti, datë 22.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 46709 prot., 

datë 27.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                         Pashke Mark Kaçorri (Molla), Tonin Gjon Kaçorri 

 

Kundra paditës:           Dave Kaçorri, Paulin Kaçorri             

 

Objekti:                         Pavleshmëri absolute të veprimeve juridike dhe njohje pronar 

                                       

Data dhe ora e seancës:    19.01.2018,  10:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Pashke 

Mark Kaçorri (Molla), Tonin Gjon Kaçorri në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


